
 

 

                               

РОССИЙСКАЯ      

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО 
ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

  ЧЕЧЕНСКАЯ      

РЕСПУБЛИКА 

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

4-го созыва 

Р Е Ш Е Н И Е                 
 

 

«27» декабря 2022 года                г. Грозный                                        № 131 

 
 

Об утверждении схемы размещения  
нестационарных торговых объектов на территории  

города Грозного на 2021-2024 годы» в новой редакции 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года № 11-рз                           

«О местном самоуправлении в Чеченской Республике», руководствуясь 

Уставом города Грозного, в целях реализации полномочий органов местного 

самоуправления в части размещения нестационарных торговых объектов на 

территории города Грозного, Грозненская городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории города Грозного на 2021-2024 годы согласно приложению к 

настоящему Решению. 

 

2. Признать утратившим силу Решение Грозненской городской Думы   

от 2 марта 2021 года № 24 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Грозного на 2021-

2024 годы». 

 

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица 

news» и размещению на сайте Грозненской городской Думы в сети 

«Интернет».  



 

2 

 

 

 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

 

 

 

Глава города Грозного                                                              З.Х. Хизриев 



Порядко

вый 

номер 

НТО

порядков

ый 

номер в 

районе

Адресный ориентир - место размещения 

нестационарного торгового объекта 

(фактический адрес)

Тип нестационарного 

торгового объекта

Субъект малого 

или среднего 

предпринимательс

тва (да/нет)

Площадь 

земельного 

участка/торгового 

объекта/количество 

рабочих мест

Специализация 

нестационарного торгового 

объекта (с указанием 

ассортимента реализуемой 

продукции, оказываемой 

услуги)

Период 

функционирования 

нестационарного 

торгового объекта 

(постоянно или сезонно с 

___ по ____)

Примечание

1
1

Алхан-Чурт, ул. Шатойская (рядом с ост. 

«Конечная»)
павильон/киоск да 10 смешанные товары постоянно

2
2 ул. А.Айдамирова, ост. "Телевидение" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

3
3 ул. А.Айдамирова, ост. "Супермаркет" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

4 4 ул. А. Айдамирова, 70 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

5 5 ул. А. Айдамирова, 133/5 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

6 6 ул. А. Айдамирова, 133/10 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

7 7 ул. А. Айдамирова, 147/3 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

8 8 ул. Анисимова, 40-44 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

9 9 ул. Грибоедова (рядом с жилым домом № 49) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

10
10 б-р. Дудаева, ост. "Авто Лидер" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

11 11 ул. Дьякова, 1 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

12 12 ул. Дьякова 3 б павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

13 13 ул. Дьякова, 1б павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

14
14 ул. Дьякова, ост. Садаева

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

15 15 ул. Дьякова, 10 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

16 16 ул. Дьякова, 11 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

17
17 ул. Дьякова/Даудова временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

18
18 ул. Дьякова, рядом с мечетью временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

19
19 ул. Дьякова, рядом с мечетью временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

20
20 ул. Дьякова, ост. Сбербанк (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

21
21 ул.Дьякова - Садаева временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

22 22 ул.Дьякова - Садаева павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

23 23 ул.Дьякова - Садаева павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

24 24 ул.Дьякова - Садаева павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

25 25 ул. Дьякова 14 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

Приложение

к Решению Грозненской городской Думы

от 27.12.2022г. № 131

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов а территории города Грозного

Ахматовский район



26 26 ул. Дьякова 16 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

27
27 ул. Жуковского, ост. "Пархоменко"  (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

28
28 ул. Жуковского, ост. "Пархоменко" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

29
29

ул. Жуковского, ост. "ул. Нурбагандова 

(Олимпийский проезд)" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

30
30

ул. Жуковского, ост. "ул. Нурбагандова 

(Олимпийский проезд)" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

31
31 ул. Жуковского, ост. "Баня" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

32
32 ул. Жуковского, ост. "Баня" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

33 33 ул. Жуковского,  10 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

34 34 ул. Иоанисиани 1 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

35 35 ул. Иоанисиани, 10 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

36 36 ул. Иоанисиани, 18 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

37 37 ул. Иоанисиани, 20 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

38 38 ул. Иоанисиани/Даудова павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

39 39 ул. Кабардинская, 4 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

40
40 пр. Кадырова, ТЦ "Грандпарк" подземный переход павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

41
41 пр. Кадырова, ТЦ "Грандпарк" подземный переход павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

42
42 пр. Кадырова, ТЦ "Грандпарк" подземный переход павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

43
43 пр. Кадырова, ТЦ "Грандпарк" подземный переход павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

44
44 пр. Кадырова, ТЦ "Грандпарк" подземный переход павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

45
45 пр. Кадырова, ТЦ "Грандпарк" подземный переход павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

46
46 пр. Кадырова, ТЦ "Грандпарк" подземный переход павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

47
47 пр. Кадырова, ТЦ "Грандпарк" подземный переход павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

48
48 пр. Кадырова, ТЦ "Грандпарк" подземный переход павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

49
49 пр. Кадырова, ТЦ "Грандпарк" подземный переход павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

50 50 пр. Кадырова, 34 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

51 51 пр. Кадырова, 34 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

52 52 пр. Кадырова 74/100 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

53 53 пр. Кадырова 74/100 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

54 54 ул. Х. Кишиевой/пр. Олимпийский павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

55
55 ул. Субры Кишиевой/Мовлы Кишиева временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

56
56 ул. Субры Кишиевой/Мовлы Кишиева временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

57
57

ул. Субри Кишиевой (Киевская), ост. "1-я Садовая" 

(слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

58 58 ул. им. Субри Кишиевой (Киевская) 1 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

59 59 ул. им. Субри Кишиевой (Киевская) 9 б павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

60 60 ул. им. Субри Кишиевой (Киевская) 9 б павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

61 61 пер. Киевский 21 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

62 62 пер. Киевский 22 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

63
63 ул. Маты Кишиевой, 66 временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября



64 64 ул. Машинная, рядом с оптовой базой павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

65 65 ул. Машинная, рядом с оптовой базой павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

66 66 пр. М. Али (Кирова) 43 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

67
67 ул. Льва Яшина (Косиора), ост."6-микрорайон"

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

68 68 ул. Льва Яшина, 2 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

69 69 ул. Льва Яшина, 2 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

70 70 ул. Моздокская/Тасуева павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

71 71 ул. Моздокская/Тасуева павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

72 72 ул. им. Ш. А. Митаева (Первомайская), 85 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

73
73 ул. Ш.Али Митаева, ост. "7-я школа"

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

74
74 ул. Ш. Али Митаева, ост. "Грибоедова" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

75
75 ул. Ш.А. Митаева, ост. "Татарская" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

76
76 ул. Полярников, ост. "Арена Сити" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

77
77 ул. Мира, ост "Стадион"

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

78
78

ул. им. Н.Назарбаева (Маяковского), ост. 

"Автобаза"(слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

79
79

ул. им. Н.Назарбаева (Маяковского), ост. 

"Каретный двор"

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

80
80 ул. им. Н.Назарбаева (Маяковского), ТЦ. "Беркат"

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

81
81

ул. им. Н.Назарбаева (Маяковского), ост. "Деловая" 

(справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

82
82

ул. им. Н.Назарбаева (Маяковского), ост.  кафе 

"Аргун" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

83
83

ул. им. Н.Назарбаева (Маяковского), ост.  кафе 

"Аргун" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

84
84

ул. им. Н.Назарбаева (Маяковского), ост. 

"Маяковского" ( справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

85
85

ул. им. Н.Назарбаева (Маяковского), ост. 

"Маяковского" ( слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

86
86

ул. им. Н.Назарбаева (Маяковского), ост. ТЦ 

"Северный" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

87 87 ул. Нурбагандова (Олимпийский проезд), 27 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

88
88 ул. Нурбагандова (Олимпийский проезд) 31 павильон/киоск да 12

смешанные товары
постоянно

89
89 ул. Нурбагандова (Олимпийский проезд) 31 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

90
90 ул. Нурбагандова (Олимпийский проезд), 33 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

91
91 Петропавловское шоссе ост. " Мост" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

92
92 Петропавловское шоссе, ост. "Мечеть" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

93
93

Петропавловское шоссе, ост. " Грозн. РОВД" 

(справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

94
94 Петропавловское шоссе, ост. "Конечная"

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

95 95 Петропавловское шоссе, рядом с СОШ № 19 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

96 96 Петропавловское шоссе 44 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

97 97 ул. им. Д.Б. Абдурахманова (Пионерская), 89 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

98
98

ул.  им. Р.И. Гайдабаева (Старосунженская,  ост. 

"РОВД" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

99 99 ул. им. У.Садаева (Тухачевского), 23 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно



100 100 ул. Садаева (Тухачевского)/ул. Иоанисиани павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

101 101 ул. им. У.Садаева (Тухачевского),/ул. Дьякова павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

102
102

ул. им. У.Садаева (Тухачевского), (возле школы 

№60)
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

103 103 ул. Садаева, 22 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

104 104 ул. Садаева, 33/18 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

105 105 ул. Садаева, 49 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

106
106 ул. Санкт-Петербургская (Интернациональная), 26 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

107 107 ул. Сафонова (ВТЭК) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

108 108 ул. Сафонова (ВТЭК) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

109 109 ул. Сафонова (ВТЭК) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

110 110 ул. Сафонова/ул. Санкт-Петербургская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

111
111

ул.  им. В.А. Кан-Калика (Субботникова), ост. " 

Школа" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

112
112 ул. Трошева, 75а временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

113
113 ул. Трошева, ост "Гранд Деловой" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

114
114 ул. Трошева, ост "9-я г\больница" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

115
115 ул. Трошева, ост. "Общежитие" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

116 116 ул. Тучина, 11 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

117
117

ул. им. Е.М. Батаевой (Чукотская), ост. "СУРСАД" 

(справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

118 118 пр. Эсамбаева (парк нефтянников) павильон/киоск да 12 постоянно

119
119

ул. А. Айдамирова, ост. "пер. 

Суворова/Айдамирова"

остановочно-торговый 

комплекс
да 12 смешанные товары постоянно 1

120
120 Назарбаева/ул. А. Айдамирова, справа

остановочно-торговый 

комплекс
да 12 смешанные товары постоянно 1

121 121 ул. Трудовая,63 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

122 122 ул. Трудовая,65 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

123 123 ул. Трудовая,67 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

124 124 ул. М.Д. Миллионщикова павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

125 125 ул. Назарбаева/Айдамирова (справа) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

126
126

пр. А.х. Кадырова/Д. Абдурахманова (парк Караван-

Сарай)
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 5

127 127 ул. Гайрбекова,69 (Горсовет) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 2

128 128 бул. Эсамбаева,1 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

129 129 бул. Эсамбаева,3 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

130 130 бул. Эсамбаева,5 (РСХБ) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 2

131 131 бул. Эсамбаева,7/84 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 2

132 132 бул. Эсамбаева,9 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 2

133 133 бул. Эсамбаева,13 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

134 134 бул. Эсамбаева - Мира (перек-к слева) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

135 135 Гранд-Парк (в районе паровки) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 2

136 136 ул. Санкт Питербургская (ВТЭК) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 2

137 137 ул. Айдамирова,133 к.6 (во дворе) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 2

138 1 3-й пер. Гудермесский, 25 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

139 2 12 участок (возле поликлиники №5) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

140 3 12 участок (возле поликлиники №5) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

141 4 12 участок (возле поликлиники №5) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

142 5 20 участок, 11 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

Байсангуровский район



143 6 ул. Ханкальская круг (справа)
остановочно-торговый 

комплекс
да 12 смешанные товары постоянно

144 7 20 участок, 16 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

145 8 ул. 8 Марта, 1а павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

146 9 ул. 8 Марта, 1а павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

147
10

ул. 8 Марта / ул. им. Абдаллы II бен Аль-Хусейна 

(П. Мусорова)
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

148 11 ул. 8-е Марта/Гуцериева павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

149 12 ул. 8-е Марта/Гуцериева павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

150 13 ул. 8-е Марта, рядом с рынком 8 Марта павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

151
14

ул. им. Абдаллы II бен Аль-Хусейна (П. Мусорова), 

ост. "поворот на 8- марта"  (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

152
15

ул. ул. им. Абдаллы II бен Аль-Хусейна (П. 

Мусорова), ост. "Детск. больница"(слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

153
16 ул. 8 Марта, ост. "Род. дом №2" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

154
17 ул. 8 Марта ост. "Школа" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

155
18 ул. 8 Марта, ост. "Россельхозбанк" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

156
19

ул. Восточная, (объездная дорога) ост. ТК 

"Голливуд-2"

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

157
20

ул. Восточная, (объездная дорога) ост. пос. 

"Ханкала"

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

158 21 ул. Дербентская 46 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

159
22 ул. Дербентская, ост. "Дербентская" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

160 23 бульвар Дудаева (напротив 3 корпуса ЧГУ) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

161 24 бульвар Дудаева (напротив 3 корпуса ЧГУ) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

162
25 б-р. Дудаева, ост. "3-й корп. ЧГУ" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

163
26 б-р. Дудаева, ост." 3-й корп.ЧГУ" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

164 27 бульвар Дудаева, рядом с кафе "Молодежное" павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

165 28 ул. Заболотного 191 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

166 29 ул. Заболотного, 193а павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

167 30 пр. Кадырова, 114 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

168 31 пр. Кадырова, 117 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

169 32 пр. Кадырова, 207 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

170 33 пр. Кадырова/ул. Багратиона павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

171 34 пр. Кадырова/ул. Багратиона павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

172
35

ул. Калинина (в районе Центра Исламской 

медицины)
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

173
36

ул. Калинина (в районе Центра Исламской 

медицины)
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

174 37 ул. Караева, рядом со 2-ой детской больницей павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

175 38 ул. Караева, рядом со 2-ой детской больницей павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

176 39 ул. Караева, рядом со 2-ой детской больницей павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

177
40 ул. Калинина, ост. "Исламский центр"

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

178 41 ул. Кемеровская, 29 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

179 42 ул. Кирова/ул. Мурманская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

180 43 ул. Краснофлотская/ул. Грядущая павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

181
44 ул. Краснофлотская, ост. "Таксопарк" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

182 45 ул. Кирова/ул. Мурманская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

183
46 ул.Кронштадская, ост. " 20-й уч-к."(слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно



184 47 ул. Крупской, 12 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

185 48 ул. Крупской, рядом со школой павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

186
49 ул. Крупской, ост. Школа (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

187 50 ул. Курская, 70 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

188
51 пер. Леонова, ост. "Гойгова"

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

189 52 ул. Леонова, 8 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

190
53 ул. М.Х.Митаева (рядом с центр.район. больницей) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

191
54 ул. М.Х.Митаева (рядом с центр.район. больницей) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

192
55 ул. М.Х.Митаева (рядом с центр.район. больницей) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

193
56 ул. М.Х.Митаева (рядом с центр.район. больницей) временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

194 57 ул. Мирзоева, 67 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

195 58 ул. Морская/ул. М. Мазаева павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

196 59 ул. Нахимова 154 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

197 60 ул. Нахимова 154 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

198 61 ул. Новопромысловая/ул. Заболотного павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

199
62 ул. Новопромысловая, ост. "Автовокзал"

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

200 63 ул. Новопромысловая (автовокзал) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

201 64 ул. Нурадилова  61 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

202
65 ул. Сайханова, ост. "Развилка" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

203
66 ул. Сайханова, ост. "Развилка" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

204
67 ул. Сайханова, ост. "Минутка круг" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

205
68 ул. Сайханова, ост. "Мирзоева" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

206
69 ул. Сайханова, ост. "Техникум" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

207
70 ул. Сайханова, ост. "Автовокзал" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

208
71 ул. Сайханова, ост."Окружная"  (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

209 72 ул. Сайханова /ул. 8 Марта павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

210 73 ул. Сайханова  135 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

211 74 ул. Сайханова  248 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

212
75 ул. Сайханова  248 временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

213 76 ул. Сайханова/Новопромысловая павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

214
77 ул. Сайханова/Новопромысловая временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

215
78 ул. Сайханова/Новопромысловая временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

216 79 ул. Сенная, 1а павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

217 80 пер.Узкоколейный (14 гимназия) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

218 81 пер.Узкоколейный, 10 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

219 82 пер.Узкоколейный, 10 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

220
83 ул. Узуева (Гудермеская), ост. "Развилка"

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

221
84 ул. Узуева (Гудермеская), ост. "Южная" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно



222
85 ул. Узуева (Гудермеская), ост. "Южная" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

223
86

ул. Узуева (Гудермеская), ост. "Реаб. центр" 

(справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

224
87 ул. Узуева (Гудермеская), ост. "Реаб. центр" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

225
88

ул. Узуева (Гудермеская), ост. "Воин. часть" 

(справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

226
89 ул. им. М.Я. Узуева (Гудермесская) /ул. Лисицына павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

227 90 ул. Узуева 83 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

228
91 ул. М.Я.Узуева/Шорса временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

229 92 ул. Фонтанная/пер. Фонтанный павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

230 93 ул. Хаджиева/ул. Гуцериева павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

231 94 ул. Хаджиева/ул. Гуцериева павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

232 95 ул. Ханкальская 90 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

233 96 ул. Ханкальская/проезд Ханкальский павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно



234 97 ул. Хвойная,15
остановочно-торговый 

комплекс
да 12 смешанные товары постоянно

235 98 ул. Химиков/пер. Д. Бедного павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

236 99 ул. Чайковского 24 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

237
100 ул. Чайковского/пер. Узкоколейный временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

238 101 ул. Ленина/Юбилейная (рядом с СОШ) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

239 102 ул. Ленина(рядом с ЧНИСХ) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

240 103 ул. Крондштатская 14-15 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 2

241 104 пер. Чантийский, 3 напротив СОШ 4 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 2

242 105 пер. Чантийский, 1 напротив д/сад павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 2

243 1
пер. Огородный (рядом с республиканским детским 

реабилитационным центром)
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

244
2

пер. Огородный (рядом с республиканским детским 

реабилитационным центром)
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

245
3

пер. Огородный (рядом с республиканским детским 

реабилитационным центром)
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

246 4 ул. Ашхабадская 1 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

247 5 ул. Ашхабадская 21 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

248 6 ул. Ашхабадская 22 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

249 7 ул. Ашхабадская 27 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

250 8 ул. им. К. Айдамирова (Верхоянская), 3 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

251 9 ул. им. К. Айдамирова (Верхоянская), № 5/13 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

252 10 ул. им. К. Айдамирова (Верхоянская), № 5/13 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

253
11

ул. А-К.Б. Арсаханова (Выборгская), ост. 

"Могилевская" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

254

ул. А-К.Б. Арсаханова (Выборгская), ост. 

"Могилевская" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

255
12

ул. А-К.Б. Арсаханова (Выборгская), ост. 

"Оренбургская"(слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

256 13 ул. А-К.Б. Арсаханова (Выборгская), 1 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

257 14 ул. А-К.Б. Арсаханова (Выборгская), 4 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

258
15 ул. А-К.Б. Арсаханова (Выборгская), 4 временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

259
16

ул. А-К.Б. Арсаханова (Выборгская) 16 /ул. 

Новосибирская (рядом с почтой)
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

260 17 ул. А-К.Б. Арсаханова (Выборгская), 22 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

261
18

ул. М.Г. Гайрбекова (Чернышевского) ост. 

"Чернышевского" (пер. Р. Люксембург, слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

262 19 ул. Индустриальная, 1 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

263
20 ул. Индустриальная, ост. "Пожарка"(слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

264
21 ул. Индустриальная, ост. "Туб. больница" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

265
22 ул. К.Маркса/ул.Чернокозова (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

266 23 пр. Културы/ул. Лескова павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

267 24 пр. Культуры/ул. Социалистическая павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

268 25 ул. К. Маркса, рядом с мечетью павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

269 26 ул. К. Маркса, рядом с мечетью павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

270 27 ул. К. Маркса, рядом с мечетью павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

271 28 ул. К. Маркса, рядом с мечетью павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

272 29 ул. К. Маркса, рядом с мечетью павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

273 30 ул. К. Маркса, рядом с мечетью павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

Шейх-Мансуровский район



274
31

ул. Назарбаева (Маяковского)/ул. Э.Э. Исмаилова 

(Калашникова)
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

275 32 ул. Мазаева, 147 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

276
33 ул. Мазаева, ост. Хаперская (дамба)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

277
34 ул. Мазаева, ост. Школа

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

278 35 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

279 36 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

280 37 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

281 38 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

282 39 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

283 40 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

284 41 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

285 42 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

286 43 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

287 44 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

288 45 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

289 46 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

290 47 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

291 48 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

292 49 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

293 50 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

294 51 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

295 52 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

296 53 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

297 54 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

298 55 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

299 56 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

300 57 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

301 58 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

302 59 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

303 60 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

304 61 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

305 62 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

306 63 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

307 64 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

308 65 ул. Мамсурова/Выборгская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

309 66 ул. Менделеева, 6 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

310 67 ул. Менделеева, 10 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

311 68 ул. Менделеева, 13 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

312 69 ул. Менделеева, 15 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

313
70

ул. им. Л.Д. Даниева (Могилевская)/ул. 

Ашхабадская
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

314
71

ул. им. Л.Д. Даниева (Могилевская)/1-й пер. 

Донбасский
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

315 72 ул. им. Л.Д. Даниева (Могилевская) 18 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

316 73 ул. Новосибирская 3 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

317
74 ул. Х. Орзамиева/ул. Титова временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

318 75 ул. Оренбургская 10 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

319 76 ул. Оренбургская 35 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

320 77 поворот на Андреевскую долину павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

321 78 поворот на Андреевскую долину павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно



322 79 поворот на Андреевскую долину павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

323 80 поворот на Андреевскую долину павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

324 81 поворот на Андреевскую долину павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

325 82 поворот на Андреевскую долину павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

326 83 поворот на Андреевскую долину павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

327 84 поворот на Андреевскую долину павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

328 85 поворот на Андреевскую долину павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

329 86 поворот на Андреевскую долину павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

330 87 ул. Пятигорская, 16 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

331
88

ул. Пятигорская/ул. им. К. Айдамирова 

(Верхоянская)
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

332 89 ул. Пятигорская/Ашхабадская павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

333 90 ул. Ржевская 10 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

334 91 ул. им. Н.Б. Хабусиевой (Таманская) 62 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

335 92 ул. Ученическая 6 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

336 93 ул. Ученическая 9 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

337
94

ул. им. Н.Б. Хабусиевой (Таманская) ост. Таманская 

(на пер. Р. Люксембург, справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

338
95

ул. им. Н.Б. Хабусиевой (Таманская) ост. Таманская 

(на пер. Р. Люксембург, слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

339
96 ул. Химзаводская/ул. Индустриальная временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

340
97 ул. Химиков, после Автодрома "Крепость Грозный" временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

341 98 ул. Гайрбекова,65 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 2

342 99 бул. Эсамбаева, 2/1 (барский дом) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 2

343 100 бул. Эсамбаева, 10 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

344 101 бул. Эсамбаева, 14 а павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

345 102 бул. Эсамбаева, 14 б павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

346 103 бул. Эсамбаева,6 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 2

347 104 бул. Эсамбаева,4 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 2

347
1 ул. им. А.М. Кайсарова (13-я линия)/ул. Щербакова павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

348
2 ул. им. А.М. Кайсарова (13-я линия)/ул. Щербакова павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

349
3 ул. им. А.М. Кайсарова (13-я линия)/ул. Щербакова павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

350 4 1 линия/Бородина павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

351 5 1 линия/Бородина павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

352 6 1 линия/Бородина павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

353
7 1 линия/Бородина временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

354 8 ул. Автобусная, 59 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

355 9 ул. 84 Псковских Десантников (Жигулевская), 7 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

356 10 ул. 84 Псковских Десантников (Жигулевская), 8 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

357 11 ул. 84 Псковских Десантников (Жигулевская), 14 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

358
12

ул. 84 Псковских Десантников 

(Жигулевская)/Державина
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

359 13 ул. Автобусная, напротив магазина павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

360 14 ул. Автобусная, 71 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

361 15 ул. Автоматчиков/ул. Зенитная 2 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

362 16 ул. Автоматчиков, 117 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

363 17 ул. Алтайская, 11 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

Висаитовский район



364 18 ул. Алтайская, 13 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

365
19

ул. им. Л.Е.Цеповой (Библиотечная) (рядом с 

Судом)
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

366
20

ул. им. Л.Е.Цеповой (Библиотечная) (рядом с 

Судом)
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

367
21 ул. Державина (рядом с Респ. Детской больницей) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

368
22 ул. Державина (рядом с Респ. Детской больницей) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

369
23 ул. Державина (рядом с Респ. Детской больницей) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

370 24 ул. Державина 283 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

371 25 ул. Державина 287 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

372 26 ул. Державина 291 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

373 27 ул. Державина 291 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

374
28 ул. В. Алиева (З. Ильича), 54 павильон/киоск да 12

смешанные товары
постоянно

375
29 ул. В. Алиева (З. Ильича)  (ост. «Новая») павильон/киоск да 12

смешанные товары
постоянно

376 30 ул. В. Алиева (З. Ильича)  (ост. «Новая») павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

377
31 ул. В. Алиева (З. Ильича)  (ост. «Новая») временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

378 32 ул. В. Алиева (З. Ильича)  (ост. «Новая») временный объект да 6
сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

379
33

ул. В. Алиева (З. Ильича), рядом с автомоб. инстр. 

"Force"
павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

380 34 ул. В. Алиева (З. Ильича)  (ост. "Нефтянник") павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

381 35 ул. В. Алиева (З. Ильича)  (ост. "Нефтянник") павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

382
36 ул. В. Алиева (З. Ильича)  (ост. "Нефтянник") временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

383
37 ул. В. Алиева (З. Ильича)  (ост. "Нефтянник") временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

384
38 ул. В. Алиева (З. Ильича)/ Соленая балка временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

385
39 ул. В. Алиева (З. Ильича), 36-й участок временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

386
40 ул. В. Алиева (З. Ильича), 36-й участок временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

387
41 ул. В. Алиева (З. Ильича), 36-й участок временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

388
42 ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Нефтянка" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

389
43 ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Берёзка" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

390
44 ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Почта" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

391
45 ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Ташкала" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

392
46 ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Ташкала" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

393
47

ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Магазин Нефтяник" 

(справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

394
48

ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Магазин Нефтяник" 

(слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

395
49 ул.В. Алиева (З. Ильича), ост. "Иванова -1" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

396
50 ул.В. Алиева (З. Ильича), ост. "Иванова -1" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно



397
51 ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Иванова-2" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

398
52 ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Иванова-2" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

399
53

ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Электроприбор" 

(справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

400
54

ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Электроприбор" 

(слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

401
55

ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Загряжская" 

(справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

402
56 ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Новая" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

403
57 ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Новая" (слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

404
58

ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Старый 

пос."(справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

405
59

ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "Старый пос." 

(слева)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

406
60

ул. В. Алиева (З. Ильича), ост. "36-участок" 

(справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

407
61 ул. Исмаилова,  ост. "Кож/диспансер" (справа)

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

408 62 ул. Исмаилова (перед кожвендиспанцером) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

409 63 ул. Исмаилова (перед кожвендиспанцером) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

410 64 ул. Короленко, 1 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

411
65 ул. Коперника, ост. "Школа" 

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

412
66 ул. Кутаисская, ост. "СОШ №33"

остановочно-торговый 

комплекс
да 10 смешанные товары постоянно

413 67 ул. им. И.М. Кочумарова (11 линия) 30 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

414 68 ул. им. И.М. Кочумарова (11 линия), 32 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

415 69 ул. Кутаисская (напротив мечети) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

416 70 ул. Кутаисская 1а павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

417 71 ул. Ладожская, 13 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

418 72 гор. Маяковского  140 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

419 73 гор. Маяковского 100 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

420 74 гор. Маяковского 100 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

421 75 гор. Маяковского 101 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

422 76 гор. Маяковского 115 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

423 77 гор. Маяковского 118 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

424 78 гор. Маяковского 129 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

425 79 гор. Маяковского 133 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

426 80 гор. Маяковского 137 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

427 81 гор. Маяковского 141 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

428 82 гор. Маяковского 150 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

429 83 гор. Маяковского 153 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

430 84 гор. Маяковского 160, корп. В павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

431 85 гор. Маяковского 75 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

432 86 гор. Маяковского, рядом с рынком "Реал" павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

433 87 гор. Маяковского (напротив поликл №5) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

434 88 гор. Маяковского (напротив поликл №5) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

435 89 гор. Маяковского (рядом с больницей№3) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

436 90 гор. Маяковского (рядом с больницей№3) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

437 91 ул. Пугачева 125 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

438 92 ул. Пугачева № 180 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

439 93 ул. Пугачева № 186 павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

440 94 пер. Сквозной, 2а павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно



441 95 пер. Сквозной, 4а павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

442
96 Старопромысловское шоссе, ост. "Голивуд-1" 

остановочно-торговый 

комплекс
да смешанные товары постоянно

443
97 Старопромысловское шоссе, АЗС "Роснефть" временный объект да 6

сельскохозяйственная 

торговля

сезонно с 1 апреля по 1 

ноября

444 98 ул. Трудовиков, 2б павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

445 99 ул. Трудовиков/В. Алиева (З. Ильича) (справа) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно

446 100 ул. Кочумарова (напротив ГБУ № 6) павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 2

447 101 ул. Ключевая, 2а павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

448 102 перекресток Шекспира/Кайсарова павильон/киоск да 12 смешанные товары постоянно 1

449
103 ул. Шевская (рядом с индустриальным техникумом) павильон/киоск да 12

смешанные товары
постоянно 1

450 104 ул. Висаитова (ост. Трансмаш).
остановочно-торговый 

комплекс
да смешанные товары постоянно 1

451
105 ул. Е. Батаева,3 напротив заправки Дош

остановочно-торговый 

комплекс
да 12 смешанные товары постоянно 1


	Приложение к Решению №131 от 27.12.2022г.

